Solution for researching

Desktop-Schnellautoklav-Sterilisator 35L / 50L / 90L

Artikelnummer: KT-B04

Modell

Volumen der Sterilisationskammer
Arbeitsstress behoben

Bewertete Arbeitstemperatur

Auswahl der Sterilisationstemperatur
Auswahlbereich fir die Timing-Zeit
WarmegleichmaBigkeit im Sterilisationsraum
Strom/Versorgungsspannung
Gesamtabmessungen (mm)

PackungsgréRe (mm)

Brutto Gewicht netto Gewicht

Introduction

Der Desktop-Schnelldampfsterilisator ist ein
kompaktes und zuverlassiges Gerat zur
schnellen Sterilisation von medizinischen,
pharmazeutischen und Forschungsartikeln. Es
sterilisiert effizient chirurgische Instrumente,
Glaswaren, Medikamente und
widerstandsfahige Materialien und ist somit flr
verschiedene Anwendungen geeignet.

Mehr erfahren

KT-XD35DV KT-XD50DV KT-XD90DV

35L ¢300x500mm 50L ¢340x550mm 90L ¢400x720mm
0,22 MPa

134°C

105-134°C

0-99min

=x1°C

AC220V 50Hz/2, 7KW AC220V 50Hz/4KW
730x550%510 770x600x540 1000x690x610
810x680x650 880x730x700 1070x740x700
115/93 kg 130/106 kg 200/180 kg
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